

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени В.П. Демикова Департамента здравоохранения города Москвы» (Обособленное подразделение ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" "Инфекционный центр" (108830, г. Москва, п. Вороновское, д. Голохвастово))

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	176	176	0	63	5	108	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	313	313	0	89	6	218	0	0	0
из них женщин	157	157	0	37	4	116	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Обособленное подразделение ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демикова ДЗМ" "Инфекционный центр" (108830, г. Москва, п. Вороновское, д. Голохвастово)</b>																						
	<i>Диагностическое отделение</i>																						
1465	Заведующий диагностическим	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





	<i>зиологии № 2</i>																						
1524	Заведующий отделением клинической трансфузиологии - врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1525	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1526	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1527	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1528	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1529	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации № 1</i>																						
1530	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1531A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1532A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1533A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1534A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1535A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1536A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1537A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1538A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1539A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1540A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1541A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1542A (1531A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1543	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1544A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1545A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1546A	Медицинская сестра-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(1544A)	анестезист																						
1547A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1548A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1549A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1550A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1551A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1552A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1553A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1554A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1555A (1544A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1556	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение реанимации и интенсивной терапии № 10</i>																						
1557	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1558	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1559A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1560A (1559A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1561A (1559A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1562	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1563	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1564A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1565A (1564A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1566A (1564A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1567A (1564A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1568A	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1569A	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





1616A	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1617A (1616A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618A (1616A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619A (1616A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1620A (1616A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1621A (1616A)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1622	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организационно-методической и клинико-экспертной работы № 2</i>																						
1623	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1624	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прачечная</i>																						
1625	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1626	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1627A	Гладильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1628A (1627A)	Гладильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1629A	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1630A (1629A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1631A (1629A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1632A (1629A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1633A (1629A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1634	Аппаратчик бельевых сушильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1635	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба пожарной безопасности № 2</i>																						
1636	Начальник службы пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1637	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический отдел</i>																						
1638	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Материально-технический отдел</i>																						
1639	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1640	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 14.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин- цинской части	_____	Карпун Н.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда	_____	Ушанова Н.А.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Старшая медицинская сестра	_____	Маркиданова И.В.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Старший специалист по кадрам	_____	Маскеева Е.Н.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела по ГО и МР, председа- тель первичной профсоюзной органи- зации	_____	Власов Г.Н.	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3032	_____	Филина Е.Л.	14.07.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)